
1 

 

Univerzitet u Beogradu 
Farmaceutski fakultet 
11000 Beograd, Vojvode Stepe 450 

29.01.2021. godine 

 

Na osnovu člana   28.  Statuta, Nastavno-naučno veće Farmaceutskog fakulteta u Beogradu, donelo je 

ODLUKU 

Utvrđuju se  teme završnih  radova sa XXV  sednice Nastavno-naučnog veća koja je održana  

28.01.2021. Godine     

 

KATEDRA ZA ANALITIČKU  HEMIJU 

1. Primena metode permanganometrije u analizi jedinjenja od značaja u farmaciji 

Mentor: dr   Jadranka Odović, vanredni profesor 
 

KATEDRA ZA SOCIJALNU FARMACIJU I FARMACEUTSKO ZAKONODAVSTVO 

1. Praćenje indikatora kvaliteta u farmaceutskoj zdravstvenoj zaštiti u Srbiji i izabranim 

evropskim zemljama 

2.  Ispitivanje spremnosti pacijenata za plaćanje farmaceutskih usluga u apoteci vezanih za 

COVID-19 

3. Ispitivanje spremnosti pacijenata za plaćanje farmaceutske usluge u apoteci- studija preseka  

Mentor:  prof. dr Valentina Marinković 

1. Uverenja i praksa studenata u vezi sa ishranom u studentskim restoranima 

Mentor: dr Dušanka Krajnović, vanr. prof. 

KATEDRA ZA FARMACEUTSKU TEHNOLOGIJU I KOZMETOLOGIJU 

1. Karakteristike i upotreba terapijskih sistema tipa nazalnih implanata 

Mentor: dr Ljiljana Đekić, vanredni profesor 

1. Tečno-čvrsti sistemi sa mikrokristalnom celulozom: ispitivanje protočnosti i tabletabilnosti 

Mentor: dr Ivana Aleksić, docent 

1. Dekorativni kozmetički proizvodi – vrste i karakteristike 

Mentor: dr Milica Lukić, docent 

KATEDRA ZA MIKROBIOLOGIJU I IMUNOLOGIJU 

1. Ispitivanje antimikrobne aktivnosti etarskog ulja cveta lavande, Lavandula angustifolia Miller 

Mentor: prof dr Jelena Antić Stanković 

KATEDRA ZA FARMAKOLOGIJU 

1. Anaboličko androgeni steroidi kao doping u sportu  

Mentor: prof. dr Maja Tomić. 

 

Odluku dostaviti: dekanu, prodekanu za nastavu, sekretaru, Odseku za nastavu i studentska 

pitanja,  poslovnom sekretaru i  arhivi                          
 

 

Predsednik 
Nastavno-naučnog veća 
Farmaceutskog fakulteta u Beogradu 
Prof. Dr Slađana Šobajić                                         


